
入札結果表

令和2年度 入札分令和2年11月18日

商号又は名称 摘要

契約の翌日から令和3年3月12日まで

業　務　個　所 広川町立上広川、中広川、下広川小学校

業　　務　　名 小学校特別教室空調設備設置設計業務委託

履　行　期　間

2,683,000円

2,550,000円

2,951,300円

概　　要

入札価格2,805,000円

請　負　業　者
住　所 福岡県久留米市宮ノ陣4-29-11

氏　名 有限会社　梅野設計　代表取締役　梅野　克成

広川町立小学校特別教室空調設備設置設計
・上広川小（理科、音楽、図工、家庭科、児童会、特別活動教室）
・中広川小（理科、音楽、図工、家庭科教室）
・下広川小（理科、図工教室）

以下余白

三井総合設計

㈲井上建築事務所

―2,550,000円

指名競争入札 種別入札の方法 委 託

㈲梅野設計
落札

㈲荒木設計事務所

㈱國武建築設計事務所

予　定　価　格

請 負 決 定 額

入札書比較価格

第1回 第2回

2,683,000円 ―

2,683,000円 ―

2,762,000円 ―

辞退届


